赛多利斯科学仪器（北京）有限公司是赛多
利斯集团在中国的分公司。本公司致力于为
中国客户提供一流的实验室仪器如实验室天
平、移液器和纯水设备、实验室耗材包括实
验室过滤器和移液器吸头，以及优质的服务。
赛多利斯集团是一家国际领先的实验室仪
器、生物制药技术和设备的供应商，提供生
物工艺过程、实验室产品与服务、工业称重

arium® pro
消耗品
订购代码
H20-ADD
H2Opro-AMDG1
H2Opro-AMDG2
H2Opro-ADM1
611APR1
610AWGI
H2O-AFS1
H2O-ALS1
H2Opro-ADM1
产品描述
带取水枪的多功能支架，高度可调，含显示屏安装组件，适用于内置式系统， 数量 1 个
远程取水装置，包括可调节高度的支脚
远程取水装置，包括墙壁安装套件
显示安装套件，包括可调节高度的支脚
点阵打印机，用于数据记录
arium® 漏水检测器 , 1 个
脚踏取水开关
2 个水平传感器用于连接至一个开放的水箱系统
多功能支架，高度可调，含显示屏安装组件，适用于内置式系统
arium® pro
附件
订购代码 产品描述arium®
comfort I
系统
H2O-I-2-T arium® comfort I 台式系统，流速 16L/h
H2O-I-2-B arium® comfort I 墙装式系统，包括墙装托架，流速 16L/h
H2O-I-2-D arium® comfort I 内置式系统，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，流速 16L/h
H2O-I-2-UV-T arium® comfort I 墙装式系统，带紫外灯，流速 16L/h
H2O-I-2-UV-B arium® comfort I 墙装式系统，带紫外灯，包括墙装托架，流速 16L/h
H2O-I-2-UV-D arium® comfort I 内置式系统，带紫外灯，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，流速 16L/h
H2O-I-2-TOC-T arium® comfort I 台式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，流速 16L/h
H2O-I-2-TOC-B arium® comfort I 墙装式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，包括墙装托架，流速 16L/h
H2O-I-2-TOC-D arium® comfort I 内置式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，
 流速 16L/h
H2O-I-1-T arium® comfort I 台式系统，流速 8L/h
H2O-I-1-B arium® comfort I 墙装式系统，包括墙装托架，流速 8L/h
H2O-I-1-D arium® comfort I 内置式系统，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，流速 8L/h
H2O-I-1-UV-T arium® comfort I 墙装式系统，带紫外灯，流速 8L/h
H2O-I-1-UV-B arium® comfort I 墙装式系统，带紫外灯，包括墙装托架，流速 8L/h
H2O-I-1-UV-D arium® comfort I 内置式系统，带紫外灯，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，流速 8L/h
H2O-I-1-TOC-T arium® comfort I 台式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，流速 8L/h
H2O-I-1-TOC-B arium® comfort I 墙装式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，包括墙装托架，流速 8L/h
H2O-I-1-TOC-D arium® comfort I 内置式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，
 流速 8L/h
36
订购代码 产品描述arium®
comfort I
耗材
H2O-CPF 预处理柱，数量 2 个
613CPM4--------V 反渗透柱，数量 2 个
H2O-CCS 反渗透柱清洗组件，1 个
H2O-C-PACK arium® comfort 纯化柱组件，数量 1 个
5441307H4--CE--B Sartopore® 2 150 除菌过滤器 , 孔径 0.2μm，5 个
611CEL1 arium® UV 灯 (185 | 254 nm)，数量 1 个
H2O-CBS-20 20l 储水袋，用于 20l 袋式储水系统 , 数量 2 个
H2O-CBS-50 50l 储水袋，用于 50 或 100l 袋式储水系统 , 数量 2 个
订购代码 产品描述arium®
comfort Ⅱ
系统
H2O- Ⅱ -2-T arium® comfort II 台式系统，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-B arium® comfort II 墙装式系统，包括墙装托架，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-D arium® comfort II 内置式系统，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-UV-T arium® comfort II 墙装式系统，带紫外灯，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-UV-B arium® comfort II 墙装式系统，带紫外灯，包括墙装托架，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-UV-D arium® comfort II 内置式系统，带紫外灯，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-TOC-T arium® comfort II 台式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-TOC-B arium® comfort II 墙装式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，包括墙装托架，流速 10L/h
H2O- Ⅱ -2-TOC-D arium® comfort II 内置式系统，带紫外灯和内置 TOC 监测仪，包括显示 - 取水元件墙式安装套件，
 流速 10L/h
订购代码 产品描述arium®
comfort Ⅱ
耗材
H2O-CPF 预处理柱，数量 2 个
H2O-CRO-H-2 反渗透柱，数量 2 个
H2O-CSO 软化柱，数量 2 个
H2O-CCS 反渗透柱清洗组件，1 个
H2O-C-PACK arium® comfort 纯化柱组件，数量 1 个
5441307H4--CE--B Sartopore® 2 150 除菌过滤器 , 孔径 0.2μm，5 个
611CEL1 arium® UV 灯 (185 | 254 nm)，数量 1 个
H2O-CBS-20 20l 储水袋，用于 20l 袋式储水系统 , 数量 2 个
H2O-CBS-50 50l 储水袋，用于 50 或 100l 袋式储水系统 , 数量 2 个
37
订购代码 产品描述arium®
advance RO
耗材
613CPFO5-------V 预处理柱，数量 2 个
613CPM4--------V 反渗透柱，数量 2 个
613CPM4 反渗透柱，数量 1 个
5441307H4--CE--B Sartopore® 2 150 除菌过滤器 , 孔径 0.2μm，5 个
H2O-CCS 反渗透柱清洗组件，1 个
H2O-CBS-20 20l 储水袋，用于 20l 袋式储水系统 , 数量 2 个
H2O-CBS-50 50l 储水袋，用于 50 或 100l 袋式储水系统 , 数量 2 个
订购代码 产品描述arium®
advance RO
系统
H2O-RO-1-T arium® advance RO 台式系统，流速 8L/h
H2O-RO-1-B arium® advance RO 墙装式系统，包括墙装托架，流速 8L/h
H2O-RO-2-T arium® advance RO 台式系统，流速 16L/h
H2O-RO-2-B arium® advance RO 墙装式系统，包括墙装托架，流速 16L/h
H2O-RO-3-T arium® advance RO 台式系统，流速 24L/h
H2O-RO-3-B arium® advance RO 墙装式系统，包括墙装托架，流速 24L/h
H2O-AOV-50-W 袋式储水系统 50l, 不带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-AOV-100 袋式储水系统 100l, 带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-AOV-100-W 袋式储水系统 100l, 不带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2OAD-20 分流泵，用于袋式储水系统 20l,240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-ATR 滚轴装置，用于袋式储水系统 50L 或 100L, 含适配器 , 数量 4 个
H2O-ATB 壁挂组件，用于袋式储水系统 20L, 数量 1 个
610AWG1 arium® 漏水检测器 , 1 个
H2O-AFS1 arium® 脚踏开关，数量 1 个
611APR1 arium® 打印机，数量 1 个
订购代码 产品描述arium®
comfort
Ⅰ & Ⅱ
附件
613-AMDG1 袋式水箱取水器，带高度可调的底座，数量，1 个
613-AMDG2 袋式水箱取水器，带壁挂组件，数量，1 个
H2Opro-AMDG1 超纯水取水枪带高度可调支架，数量，1 个
H2Opro-AMDG2 超纯水取水枪带墙装配件，数量，1 个
H2Opro-ADM1 多功能支架，高度可调，含显示屏安装组件，适用于内置式系统， 数量 1 个
H20-ADD 带取水枪的多功能支架，高度可调，含显示屏安装组件，适用于内置式系统， 数量 1 个
H2O-AOV-20 袋式储水系统 20l, 不带分流泵 , 数量 1 台
H2O-AOV-50 袋式储水系统 50l, 带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
38
订购代码 产品描述arium®
advance EDI
系统
H2O-EDI-2-T arium® advance EDI 台式系统，流速 10L/h
H2O-EDI-2-B arium® advance EDI 墙装式系统，包括墙装托架，流速 10L/h
订购代码 产品描述arium®
advance EDI
耗材
613CPFO5-------V 预处理柱，数量 2 个
H2O-CRO-H-2 反渗透柱，数量 2 个
H2O-CSO 软化柱，数量 2 个
5441307H4--CE--B Sartopore® 2 150 除菌过滤器 , 孔径 0.2μm，5 个
H2O-CCS 反渗透柱清洗组件，1 个
H2O-CBS-20 20l 储水袋，用于 20l 袋式储水系统 , 数量 2 个
H2O-CBS-50 50l 储水袋，用于 50 或 100l 袋式储水系统 , 数量 2 个
订购代码 产品描述arium®
advance RO
& EDI 附件
613-AMDG1 袋式水箱取水器，带高度可调的底座，数量，1 个
613-AMDG2 袋式水箱取水器，带壁挂组件，数量，1 个
H2O-AOV-20 袋式储水系统 20l, 不带分流泵 , 数量 1 台
H2O-AOV-50 袋式储水系统 50l, 带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-AOV-50-W 袋式储水系统 50l, 不带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-AOV-100 袋式储水系统 100l, 带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-AOV-100-W 袋式储水系统 100l, 不带分流泵 240V，50Hz, 数量 1 台
H2OAD-20 分流泵，用于袋式储水系统 20l,240V，50Hz, 数量 1 台
H2O-ATR 滚轴装置，用于袋式储水系统 50L 或 100L, 含适配器 , 数量 4 个
H2O-ATB 壁挂组件，用于袋式储水系统 20L, 数量 1 个
610AWG1 arium® 漏水检测器 , 1 个
39
arium®
61316 和
61215
耗材及附件
订购代码
613CPF05-------V
613CPM4--------V
612CPS1--------A
5441307H4--CE--B
611CDS2
612CDS2
613-AMDG1
613-AMDG2
610AWG1
产品描述
预处理柱组合，2 个
反渗透柱，2 个
软化柱，4 个
Sartopore® 2 150 除菌过滤器 , 孔径 0.2μm，5 个
用于压力水箱的消毒装置 (2 个注射器 )
用于 RO 模块的消毒装置 (2 个注射器 )
压力水箱取水器，带高度可调的底座，数量，1 个
压力水箱取水器，带壁挂组件，数量，1 个
arium® 漏水检测器 , 1 个
arium® 613L
反渗透系统
订购代码
613L050
613L050D
613L100
613L100D
613L150
613L150D
613L200
613L200D
产品描述
全套 arium® RO 系统，带分流泵，50 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm 预过滤器，RO 膜
和 100 升水箱
全套 arium® RO 系统，无分流泵 ( 连接外置水箱 ) 50 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm 预
过滤器，RO 膜
全套 arium® RO 系统，带分流泵，100 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm 预过滤器，2 个
RO 膜和 100 升水箱
全套 arium® RO 系统，无分流泵 ( 连接外置水箱 ) 100 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm 预
过滤器，和 2 个 RO 膜
全套 arium® RO 系统，带分流泵，150 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm 预过滤器，3 个
RO 膜 和 100 升水箱
全套 arium® RO 系统，无分流泵 ( 连接外置水箱 )，150 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm
预过滤器，3 个 RO 膜
全套 arium® RO 系统，带分流泵，200 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm 预过滤器，4 个
RO 膜和 100 升水箱
全套 arium® RO 系统，无分流泵 ( 连接外置水箱 )，200 l/h，230 Volt，50 Hz，包括 5 μm
预过滤器，4 个 RO 膜